Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Portaria n.º 2232, de 16 de outubro de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23165.001164.2024-52, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência do primeiro, constituir comissão
responsável pelo Processo Seletivo de Professor Formador para atuar no Curso Superior de Licenciatura em
Letras - Língua Portuguesa e Língua Inglesa e suas respectivas Literaturas, do Câmpus Passo Fundo, no
âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil:

Nome Segmento SIAPE n.°

Alexsander Furtado Carneiro Docente 1857182

João Mário Lopes Brezolin Docente 1643730

Maria Carolina Fortes Docente 1574962

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRANREI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRAN, em 16/10/2024 15:38:23.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 16/10/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

308844
714ebaefef

	Documento assinado eletronicamente por: